
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Repubblica Italiana – Regione Friuli Venezia Giulia 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASILIANO E SEDEGLIANO 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di primo grado di 
BASILIANO-COSEANO–FLAIBANO–MERETO DI TOMBA-SEDEGLIANO 

                               sede: via Martiri della Libertà 19 – 33039 SEDEGLIANO (UD) 
telefono 0432 916028– C.F. 80007740303 

e-mail: udic819005@istruzione.it - udic819005@pec.istruzione.it 
web: https://www.icbasiliano-sedegliano.edu.it 

 

Nomina commissione per Nuovo Bando POF per l’AS 2023/2024 /FL 

 
 
 
 
Sedegliano, 02 dicembre 2023 
 
 
 
OGGETTO:  Nomina Commissione Bandi POF per l’A.S. 2023/2024 
 
 

Ai Componenti della Commissione 
All’albo on line 
Agli Atti 
Amministrazione Trasparente 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D. Lgs. 36/2023; 
VISTO  il D.I. 28/08/2018, n. 129; 
 

DISPONE 
 
la nomina della Commissione nell’A.S. 2023/2024 atta a verificare il possesso dei requisiti per le 
candidature pervenute a seguito di avviso di selezione per il reclutamento di docenti/esperti esterni 
o per collaborazioni plurime per i progetti Percussioni, Teatro – Tutti in Scena, Teatro Noi, Voi, 
Loro e promozione Scuola Atletica. 
La suddetta Commissione sarà così formata: 
 
prof. Busacca Giovanni Dirigente Scolastico Presidente 
Dott.ssa Silvia Federico DSGA Membro della Commissione 
Stefania Colina Assistente Amministrativa Membro della Commissione 
 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Busacca 
  Firma digitale ai sensi  
del CAD e norme connesse 

 





 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Repubblica Italiana – Regione Friuli Venezia Giulia 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASILIANO E SEDEGLIANO 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di primo grado di 
BASILIANO-COSEANO–FLAIBANO–MERETO DI TOMBA-SEDEGLIANO 

                               sede: via Martiri della Libertà 19 – 33039 SEDEGLIANO (UD) 
telefono 0432 916028– C.F. 80007740303 

e-mail: udic819005@istruzione.it - udic819005@pec.istruzione.it 
web: https://www.icbasiliano-sedegliano.edu.it 

 

Nomina commissione per Nuovo Bando POF per l’AS 2023/2024 /FL 

 


		2023-12-02T12:38:21+0100
	Giovanni Busacca




